墓地一時使用許可に係る工事完了検査申請書

　　　年　　　月　　　日
富谷市長　あて
使用者　使用許可日　　　　　年　　月　　日
使用区画   　　 －　　－　　－
氏名
住所
電話番号　　　　　－　　　　　－

使用許可証を提示のうえ、下記のとおり
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　建設工事
（基礎・墓碑・囲障・カロート・その他）の　□　改築工事　が完了しましたので、申請いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　□　撤去工事

１　一時使用許可日　　　　　　　　年　　　月　　　日
２　工事完了日　　　　　　　　年　　　月　　　日
３　工事業者名
　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　氏名（会社名）
　　　　　　　　　電話番号
４　施工業者事後確認（隣接する墓地及び工事に使用する通路沿いの墓碑破損等の調査）
　　□異常なし
　　□異常あり　異常状況記入
	完了検査確認

　　※異常がある場合は異常箇所の写真を添付すること。